АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.01.2024

	№  24

О внесении изменений в постановление Главы

 Андреевского сельского поселения от 18.07.2011 №57

 «О порядке ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования Андреевское сельское поселение»
         В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 18.07.2011 №57«О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Андреевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В Приложении к Порядку  ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Андреевское сельское поселение «РЕЕСТР расходных обязательств главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета поселения» исключить графу 12 «Код операции сектора государственного управления», нумерацию граф13,14,15,16,17,18,19 заменить на 12,13,14,15,16,17,18 соответственно.

1.2. В пункте 6  Приложения №2 к постановлению Главы поселения от 18.07.2011 №57 «Методические рекомендации по составлению реестров расходных обязательств главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета поселения» исключить слова «, операций сектора государственного управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава администрации                                                                               О.Н. Федулов